Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Екатеринбург, ул. Уральских рабочих, дом 69,

проведенного в форме очного голосования

г. Екатеринбург                        03.06.2015 г.

Инициатор общего собрания:
Дата и время проведения общего собрания собственников помещений: 02.06.2015 г. в

18-30.

Место проведения общего собрания: во дворе дома по адресу ул. Уральских рабочих,

дом 69

Дата и место оформления протокола: 03.06.2015 г., г. Екатеринбург, ул. Красных

борцов, д. 23а.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
О проведении работ по замене существующего электросетевого кабеля на

придомовой территории многоквартирных домов №23, №25 по ул. Ломоносова и №67,

№69 по ул. Уральских рабочих.

         Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме:

10000 голосов. В общем собрании приняли участие собственники помещений согласно

реестру (Приложение № 1). Общее количество голосов собственников помещений в

многоквартирном доме, принявших участие в голосовании: 1032,17 голосов (10,32 % от

общего количества голосов собственников помещений).

Кворум отсутствует. Общее собрание собственников помещений не состоялось.

Формулировка вопроса повестки дня:

Разрешить ОАО «Екатеринбургская электросетевая компания» выполнение работ по

замене электросетевого кабеля на придомовой территории многоквартирных домов №23,

№25 по  ул. Ломоносова и №67, №69 по ул. Уральских рабочих, с последующим

проведением работ по благоустройству за счет ОАО «Екатеринбургская электросетевая

компания»  участка придомовой территории в нормативные сроки:

- восстановление асфальтобетонного покрытия (1,5-5 м от края траншеи),

- восстановление газона (в габаритах траншеи),

- замена бордюрного камня (22м).

Приложение:

1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в

общем собрании собственников – на 1листе.

2. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений – на 1

листе.

3. Решения собственников помещений – на 3 листах.

4. Уведомление о решениях, принятых внеочередным общим собранием – на 1 листе.

Инициатор общего собрания: